СПЕЦИАЛНОСТ ИСТОРИЯ  -  РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ

Г   Р   А   Ф   И   К
на зимна сесия на уч. 2019/202. г.
от 20.01. до 14.02.2020 г.
ПЪРВИ КУРС

	     №


	Дисциплина
	Лектор
	Група
	Дати
	Нач.        час
	Каб. /ауд.

	1.


	Историческа информатика (писмен)
	проф. Ю. Тодоров
	всички

	27.01.2020 г.
	14 ч. 


	23  ауд.


	2.
	Архивистика

     (устен)
	гл. ас. д-р Р. Цветкова
	I гр.
II гр.

III гр.
	05.02.2020 г.

06.02.2020 г.
07.02.2020 г.
	10 ч.
10 ч.
10 ч.
	26 каб.

	3.


	Етнология

(писмен)
	проф. В. Тепавичаров
	всички
	12.02.2020 г.

 
	10 ч.
    
	23 ауд.



	4.


	Увод в историческото познание (устен)
	доц. Т. Попнеделев

	всички
	29.01.2020 г.

	9 ч.
  
	33 каб.


	5.


	Практически български

език (писмен)
	доц. Вл. Миланов


	всички
	10.02.2020 г.
	10 ч.
	23 ауд.


ВТОРИ КУРС
	     №
	 Дисциплина
	Лектор
	Група
	Дати
	Нач. час
	Каб. /ауд.

	1.
	Педагогическа
психология
   (писмен)                                                              
	гл. ас. д-р Василка Баничанска
	пед. профил
	22.01.2020 г.


	10 ч.
	23 ауд.

	   2.


	ИКТО - РДС
(писмен)
	проф. Ю. Тодоров
	пед. профил
	27.01.2020 г. 28.01.2020 г.
	от 15 ч.
от 15 ч. 
	23 ауд.
23 ауд.

	3.


	Дидактика на историята

	проф. Т. Мишев
	всички
	29.01.2020 г.

30.01.2020 г.
	9 ч.

9 ч.
	42 каб.
42 каб.

	4.
	Музеология
(писмен)
	гл.ас. д-р И. Борисова- Кацарова
	всички

	30.01.2020 г.
07.02.2020 г.
	10 ч.

12 ч.
	23 ауд.

21 А ауд.




ТРЕТИ КУРС

	   №


	 Дисциплина
	Лектор
	Група
	    Дати
	Нач. час
	Каб. /ауд.

	1.
	Методика на обучението по история - устен
	доц. Г. Якимов
	пед. профил
	31.01.2020 г.

	 10 ч.

     
	83 А ауд.


	2.


	Нова балканска история (писмен)
	проф. Ив. Първев
	всички
	04.02.2020 г.
писмен
	 10 ч.
   
	23 ауд.

	3.


	История на Българското възраждане - устен
	проф. Пл. Митев
	всички
	23.01.2020

24.01.2020

	   9 ч.
   9 ч.

	83 ауд.
23 ауд.



ЧЕТВЪРТИ КУРС
	     №


	 Дисциплина
	  Лектор
	 група
	     дати
	Нач. час
	Каб. /ауд.

	1.


	История на Източна Европа и Русия през 20 в.
	проф. Д. Григорова, доц. Ал. Сивилов
	всички

	27.01.2020 


	10 ч.

	27 каб.


	2.


	СИД «Българско средновековие: реалност, хипотези и митологеми в учебниците по история»
	гл. ас. д-р Кр. Кръстев
	педаго-гически профил
	31.01.2020 г.
	9 ч.
   
	42 каб.

	3.
	Историческа география
	проф. Т. Мишев
	педаго-гически профил
	28.01.2020 г.
	9 ч.
	42 каб.


                                                                            ДЕКАН:

                                                                                   (доц. М. Маркова)
